—1—

苏开大学科〔2017〕36 号  苏城院学科〔2017〕36 号

关于组织申报 2017 年江苏省高等教育

教改研究课题的通知

各学院：

根据《省教育厅关于做好 2017 年江苏省高等教育教改研究

课题立项建设工作的通知》（苏教高〔2017〕28 号）精神，江苏

省教育厅将于近期组织开展 2017 年高等教育教改研究课题立项

申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1. 课题申报必须满足《省教育厅关于做好 2017 年江苏省高

等教育教改研究课题立项建设申报工作的通知》（见附件 1）的

—2—

相关要求；

2. 选题应依据国家、省中长期教育改革和发展规划纲要有

关教育教学改革的要求，结合江苏高等教育综合改革试点和我校

的实际情况，具有一定的理论和实践价值，富有创新性，致力于

研究和解决创新人才培养中面临的关键问题，重点在人才培养体

制、模式、途径、方法和评价等方面进行突破，对深化人才培养

模式改革有重要作用，具有较强的针对性。

具体选题范围可参照《2017 年江苏省高等教育教改研究课

题立项指南》（见附件 2），课题名称由研究者自定；

3. 根据省教育厅文件精神，我校本次课题申报总数不超过 8

项（江苏开放大学 3 项，江苏城市职业学院 4 项，另外物流管理

专业作为省品牌专业可申报 1 项，申报数不占学校以上名额）。

学科建设处将根据申报情况，组织专家对所申报项目进行评审，

择优推荐。

4. 课题主持人不超过 2 人，原则上应具有中级及以上职称，

且每次只限申报一项课题。

二、材料报送要求

1.《江苏省高等教育教学改革研究课题申请表》（见附件 3，

一式 8 份），请同时报送电子文档，发送至 xuwj@jsou.cn；

2. 相关证明材料：课题主持人和主要参加人员近三年内教

—3—

育教学改革方面的主要成果，包括与课题有关方面的获奖证书复

印件，正式出版或发表的论著目录复印件（一式 1 份，按序装订

成册，并编制目录和页码）；

三、申报时间

请各学院高度重视本次课题申报工作，积极组织教师申报，

并于 2017 年 9月 18 日前将申报书面材料及其电子文档报送至学

科建设处，逾期不予受理。

联系人：许文静，联系电话：86265384（8384）。

附件：

1．省教育厅关于做好 2017 年江苏省高等教育教改研究课题

立项建设申报工作的通知

2．2017 年江苏高等教育教改研究课题立项指南

3．江苏省高等教育教学改革研究课题申请表

                                     学科建设处

2017 年 9 月 4 日

—4—

江苏开放大学学科建设处

江苏城市职业学院学科建设处                2017 年 9 月 4日印发